

三、报价一览表

项目名称：兰州市第八中学2024办公用品、教学用品采购项目项目编号：ZFCG-ZYSD-2023-090报价人名称：甘肃维远科技教学设备有限责任公司

序号	名称	型号和规格	数量	单位	单价（元）	投标总价（元）	制造商名称	供货与安装天数	备注
一、办公用品									
1	中性笔	S960.7mm	840	支	4.30	3,612.00	得力集团有限公司	30 天内完成供货	
2	中性笔芯	S7610.7mm	1300	支	0.90	1,170.00	得力集团有限公司	30 天内完成供货	
3	中性笔	0.7mm	720	支	3.00	2,160.00	得力集团有限公司	30 天内完成供货	
4	中性笔芯	0.7mm	1300	支	0.90	1,170.00	得力集团有限公司	30 天内完成供货	
5	中性笔	6600ES 0.5mm	60	支	3.00	180.00	得力集团有限公司	30 天内完成供货	
6	黑色记号笔	6881	48	支	2.00	96.00	得力集团有限公司	30 天内完成供货	
7	翻页笔	No.2802	36	支	55.00	1,980.00	得力集团有限公司	30 天内完成供货	
8	徽墨印台	6/4642	5	个	49.00	245.00	得力集团有限公司	30 天内完成供货	
9	对讲机		6	个	280.00	1,680.00	得力集团有限公司	30 天内完成供货	
10	筒装彩色长尾票夹	2#41mm	3	盒	15.00	45.00	得力集团有限公司	30 天内完成供货	
11	筒装彩色长尾票夹	3# 32mm	5	盒	15.00	75.00	得力集团有限公司	30 天内完成供货	
12	筒装彩色长尾票夹	4# 25mm	6	盒	15.00	90.00	得力集团有限公司	30 天内完成供货	

13	筒装彩色长尾票夹	5#	19mm	10	盒	13.00	130.00	得力集团有限公司	30 天内完成供货	
14	剪刀	NO.6009	180mm	20	把	10.00	200.00	得力集团有限公司	30 天内完成供货	
15	美工刀	NO.2053		48	个	6.00	288.00	得力集团有限公司	30 天内完成供货	
16	美工刀	NO.2090		10	个	13.00	130.00	得力集团有限公司	30 天内完成供货	
17	快干印台	NO9864		5	个	14.00	70.00	得力集团有限公司	30 天内完成供货	
18	削笔器	No.0641		5	个	18.00	90.00	得力集团有限公司	30 天内完成供货	
19	订书机	B3017N		15	个	18.00	270.00	得力集团有限公司	30 天内完成供货	
20	胶带座	N811		15	个	12.00	180.00	得力集团有限公司	30 天内完成供货	
21	木质三角板			10	付	40.00	400.00	得力集团有限公司	30 天内完成供货	
22	书写板夹	NO.9252		20	个	12.00	240.00	得力集团有限公司	30 天内完成供货	
23	网格拉链袋	NO.5654	A4	50	个	4.00	200.00	上海玛丽文化有限公司	30 天内完成供货	
24	文件资料册	NO.5260	60页	20	个	20.00	400.00	上海玛丽文化有限公司	30 天内完成供货	
25	抽杆文件夹			100	个	2.40	240.00	上海玛丽文化有限公司	30 天内完成供货	
26	透明宽胶带	NO.30323	宽60mm*60m	45	卷	8.00	360.00	上海玛丽文化有限公司	30 天内完成供货	
27	文具小胶带	NO.30015	宽12mm*长28m	600	卷	1.50	900.00	得力集团有限公司	30 天内完成供货	
28	双面胶带	NO.30401	宽10mm*长25米	150	卷	1.50	225.00	得力集团有限公司	30 天内完成供货	

29	胶水	No.7301	35ml	48	瓶	2.00	96.00	得力集团有限公司	30 天内完成供货	
30	自粘性标贴	No.7190		50	包	2.00	100.00	得力集团有限公司	30 天内完成供货	
31	自粘性标贴	No.7186		50	包	2.00	100.00	得力集团有限公司	30 天内完成供货	
32	橡胶手指套			200	只	0.30	60.00	浩天用品有限公司	30 天内完成供货	
33	乳胶圈	No.3212	50g	5	盒	13.00	65.00	浩天用品有限公司	30 天内完成供货	
34	无尘塑光粉笔			200	盒	5.00	1,000.00	得力集团有限公司	30 天内完成供货	
35	无尘塑光粉笔			200	盒	5.00	1,000.00	得力集团有限公司	30 天内完成供货	
36	彩色打印纸	A4	80g	10	包	10.00	100.00	上海玛丽文化有限公司	30 天内完成供货	
37	彩色打印纸	A4	80g	5	包	10.00	50.00	上海玛丽文化有限公司	30 天内完成供货	
38	彩色打印纸	A3	80g	6	包	29.00	174.00	上海玛丽文化有限公司	30 天内完成供货	
39	彩色卡纸	A4	80G	5	包	9.00	45.00	上海玛丽文化有限公司	30 天内完成供货	
40	牛皮纸档案袋			500	个	1.00	500.00	上海玛丽文化有限公司	30 天内完成供货	
41	荣誉证书芯	12K		1500	张	0.20	300.00	上海玛丽文化有限公司	30 天内完成供货	
42	荣誉证书	12K		300	本	6.00	1,800.00	唐都文化有限公司	30 天内完成供货	
43	软抄本	32K75页		500	本	4.00	2,000.00	唐都文化有限公司	30 天内完成供货	
44	电池	5号		360	节	4.00	1,440.00	福建南平南孚电池有限公司	30 天内完成供货	

45	电池	7号	60	节	3.00	180.00	福建南平南孚电池有限公司	30 天内完成供货	
46	电池	9伏	30	节	4.00	120.00	福建南平南孚电池有限公司	30 天内完成供货	
47	电池	23A12伏	20	节	4.00	80.00	福建南平南孚电池有限公司	30 天内完成供货	
48	塑料镂空纸篓	25.6*23.8cm	40	个	15.00	600.00	得力集团有限公司	30 天内完成供货	
49	多功能免钉胶	300ml	30	瓶	18.00	540.00	得力集团有限公司	30 天内完成供货	
50	玻璃胶	300ml	30	瓶	15.00	450.00	恒丰伟业	30 天内完成供货	
51	不干胶去除剂	450ml	20	瓶	15.00	300.00	恒丰伟业	30 天内完成供货	
52	上水软管	4分*60cm	30	根	30.00	900.00	恒丰伟业	30 天内完成供货	
53	下水软管	60cm	20	根	10.00	200.00	恒丰伟业	30 天内完成供货	
54	钢卷尺	5m*16mm	10	个	15.00	150.00	恒丰伟业	30 天内完成供货	
55	快开式不锈钢水龙头	4分	50	个	29.00	1,450.00	公牛集团有限公司	30 天内完成供货	
56	不锈钢下水器	110mm	20	个	19.00	380.00	公牛集团有限公司	30 天内完成供货	
57	双舌双向内外开十字门锁	888A-3型	20	个	35.00	700.00	公牛集团有限公司	30 天内完成供货	
58	三角阀	TST-62404分	30	个	29.00	870.00	公牛集团有限公司	30 天内完成供货	
59	塑料浮球阀	4分	20	个	19.00	380.00	公牛集团有限公司	30 天内完成供货	
60	硅胶密封垫片	4分	50	个	1.00	50.00	公牛集团有限公司	30 天内完成供货	

61	安全出口标识灯	向左	360mm*160mm	10	个	12.00	120.00	汇海广告标识有限公司	30 天内完成供货	
62	安全出口标识灯	向右	360mm*160mm	10	个	12.00	120.00	汇海广告标识有限公司	30 天内完成供货	
63	护套线		RVV2*1.5	1	盘	380.00	380.00	公牛集团有限公司	30 天内完成供货	
64	插线板	B5330	3米线长	20	个	40.00	800.00	公牛集团有限公司	30 天内完成供货	
65	无线插板	GN-A03	无线	20	个	15.00	300.00	公牛集团有限公司	30 天内完成供货	
66	生料带			20	卷	5.00	100.00	公牛集团有限公司	30 天内完成供货	
67	电气绝缘胶带			20	卷	5.00	100.00	公牛集团有限公司	30 天内完成供货	
68	嵌入式筒灯		功率9W	20	白色	19.00	380.00	公牛集团有限公司	30 天内完成供货	
69	LED 日光灯管	7w	长60厘米	100	根	15.00	1500.00	广州通用照明有限公司	30 天内完成供货	
70	LED 日光灯管	30W	长1.2米	50	根	12.00	600.00	广州通用照明有限公司	30 天内完成供货	
71	LED 声光控模组	UK-SK12W		80	个	7.00	560.00	广州通用照明有限公司	30 天内完成供货	
72	时控开关	KG316T		10	个	42.00	420.00	公牛集团有限公司	30 天内完成供货	
73	86 型线盒保护盖			30	个	2.00	60.00	公牛集团有限公司	30 天内完成供货	
74	不锈钢铰链合页	全盖直弯		20	只	7.00	140.00	公牛集团有限公司	30 天内完成供货	
75	不锈钢铰链合页	半盖中弯		20	只	7.00	140.00	公牛集团有限公司	30 天内完成供货	
76	不锈钢铰链合页	大弯		20	只	8.00	160.00	公牛集团有限公司	30 天内完成供货	

77	实心太空铝把手	孔距96mm	30	个	3.00	90.00	恒丰伟业	30 天内完成供货	
78	充电户外头戴式手电筒		5	个	45.00	225.00	恒丰伟业	30 天内完成供货	
79	角磨机	220V	1	台	360.00	360.00	恒丰伟业	30 天内完成供货	
80	充电式修枝剪绿篱机		1	台	580.00	580.00	恒丰伟业	30 天内完成供货	
81	水管快速接头	6分	10	个	2.80	28.00	恒丰伟业	30 天内完成供货	
82	万能水龙头接头	6分	10	个	3.80	38.00	恒丰伟业	30 天内完成供货	
83	蛇皮水管	6分 50米	2	盘	110.00	220.00	恒丰伟业	30 天内完成供货	
84	无捻提缎绣面巾	T1080WH 60cm*30cm	480	条	10.00	4,800.00	上海金号有限公司	30 天内完成供货	
85	细纤维除垢抹布	LQ390 30cm*30cm	300	条	4.00	1,200.00	上海金号有限公司	30 天内完成供货	
86	纸杯	280ml	3000	个	1.20	3,600.00	广州白云集团有限公司	30 天内完成供货	
87	塑料脸盆	直径=36CM	20	个	18.00	360.00	广州白云集团有限公司	30 天内完成供货	
88	香皂		120	块	4.00	480.00	广州白云集团有限公司	30 天内完成供货	
89	洗衣粉	208克/袋	30	袋	5.00	150.00	纳爱斯集团	30 天内完成供货	
90	弹盖方型垃圾桶	25L	50	个	15.00	1000.00	广州白云集团有限公司	30 天内完成供货	
91	弹盖方型垃圾桶	25L	50	个	35.00	1,750.00	广州白云集团有限公司	30 天内完成供货	
92	加厚无柄铁皮簸箕		50	个	13.00	650.00	广州白云集团有限公司	30 天内完成供货	

93	全棉拖把		100	把	16.00	1,600.00	兰州兴海日杂有限公司	30 天内完成供货	
94	双驱动手压式旋转拖把		20	把	130.00	2,600.00	好媳妇上海分公司	30 天内完成供货	
95	糜子笤帚		100	把	12.00	1,200.00	上海兴旺日杂有限公司	30 天内完成供货	
96	白铁皮水桶		50	个	19.00	950.00	上海兴旺日杂有限公司	30 天内完成供货	
97	家用暖水瓶	3.2L	30	个	92.00	2,760.00	上海兴旺日杂有限公司	30 天内完成供货	
98	劳保线手套		60	双	2.00	120.00	上海兴旺日杂有限公司	30 天内完成供货	
99	橡胶手套	M码	50	双	10.00	500.00	上海兴旺日杂有限公司	30 天内完成供货	
100	洗涤剂	1千克	20	瓶	18.00	360.00	纳爱斯集团	30 天内完成供货	
101	洗涤剂	4千克	30	瓶	40.00	1,200.00	纳爱斯集团	30 天内完成供货	
102	餐巾纸	400张 128mm*190mm (4层)	1080	包	2.90	3,132.00	雨森纸业有限公司	30 天内完成供货	
103	连卷式背心保鲜袋	30cm*38cm*550只	5	卷	38.00	190.00	妙洁有限公司	30 天内完成供货	
104	环保型垃圾袋	20个/卷 45*50cm	200	卷	3.00	600.00	妙洁有限公司	30 天内完成供货	
105	手提式大号垃圾袋	65*80cm	1000	个	0.80	800.00	妙洁有限公司	30 天内完成供货	
106	大号垃圾袋	100*120cm	200	个	0.80	160.00	妙洁有限公司	30 天内完成供货	
107	大桶酒店液体喷香剂	JM-1203.78升	8	瓶	35.00	280.00	纳爱斯集团	30 天内完成供货	
108	手榴弹厨房强力油污净	400克	20	瓶	29.00	580.00	纳爱斯集团	30 天内完成供货	

109	厨房竹纤维洗碗巾	26*30cm	30	条	6.00	180.00	金号集团有限公司	30 天内完成供货	
110	一次性连体四格分餐盒	850ml	800	套	1.00	800.00	诸鲜优质材质加工有限公司	30 天内完成供货	
111	一次性饭盒	直径12厘米	500	个	0.90	450.00	诸鲜优质材质加工有限公司	30 天内完成供货	
112	一次性饭盒	直径17.2厘米	500	个	1.00	500.00	诸鲜优质材质加工有限公司	30 天内完成供货	
113	一次性手套		20	包	10.00	200.00	诸鲜优质材质加工有限公司	30 天内完成供货	
114	一次性筷子		2500	双	0.20	500.00	诸鲜优质材质加工有限公司	30 天内完成供货	
115	保鲜膜	40cm*300米	5	卷	20.00	100.00	妙洁有限公司	30 天内完成供货	
116	保鲜膜	50cm*300米	5	卷	25.00	125.00	妙洁有限公司	30 天内完成供货	
117	塑料小喷壶	500ml	30	个	6.00	180.00	妙洁有限公司	30 天内完成供货	
118	磷酸二氢钾	25KG	2	袋	420.00	840.00	江苏亿达教学设备有限公司	30 天内完成供货	
119	塑料袋	24cm*40cm	500	个	0.29	145.00	妙洁有限公司	30 天内完成供货	
120	塑料袋	35cm*55cm	500	个	0.54	270.00	妙洁有限公司	30 天内完成供货	
小计						75739.00			
二、物理实验室教学用品									
1	空气压缩引火仪			个	8.00	10	江苏亿达教学设备有限公司	30 天内完成供货	

2	大号橡胶马德堡半球	大号橡胶	大号橡胶	个	17.00	10	江苏亿达教学设备有限公司	30 天内完成供货	
3	玻璃漏斗		开口口径 60mm	个	7.20	10	江苏亿达教学设备有限公司	30 天内完成供货	
4	一次性医用乳胶手套		100 支一包	包	26.00	1	江苏亿达教学设备有限公司	30 天内完成供货	
5	橡皮筋			斤	3.00	1	江苏亿达教学设备有限公司	30 天内完成供货	
6	电池	5 号		节	4.00	10	江苏亿达教学设备有限公司	30 天内完成供货	
7	电池	7 号		节	4.10	30	江苏亿达教学设备有限公司	30 天内完成供货	
8	U 形叉导线		两端 U 形接头 (蟹钳形)	根	2.00	200	江苏亿达教学设备有限公司	30 天内完成供货	
9	透明塑料方形水槽		透明塑料	个	13.00	30	江苏亿达教学设备有限公司	30 天内完成供货	
10	海波 (硫代硫酸钠)	500g		瓶	13.00	3	江苏亿达教学设备有限公司	30 天内完成供货	
11	黑色记号笔			根	2.00	50	江苏亿达教学设备有限公司	30 天内完成供货	
12	磁吸式小灯座		两端有接线柱	个	16.00	20	江苏亿达教学设备有限公司	30 天内完成供货	
13	磁吸式单刀开关		两端有接线柱	个	17.00	20	江苏亿达教学设备有限公司	30 天内完成供货	
14	磁吸式电池盒		两端有接线柱	个	17.00	8	江苏亿达教学设备有限公司	30 天内完成供货	
15	磁吸式电流表		两端有接线柱	个	17.00	8	江苏亿达教学设备有限公司	30 天内完成供货	
16	磁吸式电压表		两端有接线柱	个	19.00	8	江苏亿达教学设备有限公司	30 天内完成供货	

17	磁吸式滑动变阻器	20 欧姆	两端有接线柱	个	19.00	8	江苏亿达教学设备有限公司	30 天内完成供货	
18	磁吸式定值电阻	5 欧姆	两端有接线柱	个	19.00	8	江苏亿达教学设备有限公司	30 天内完成供货	
19	磁吸式定值电阻	10 欧姆	两端有接线柱	个	19.00	8	江苏亿达教学设备有限公司	30 天内完成供货	
20	磁吸式定值电阻	15 欧姆	两端有接线柱	个	19.00	152.00	江苏亿达教学设备有限公司	30 天内完成供货	
小计						3135.00			
三、化学实验室教学用品									
1	定性滤纸		7cm	包	12.00	600.00	江苏亿达教学设备有限公司	30 天内完成供货	
2	90 度玻璃导管		长 5*12cm	只	4.00	80.00	江苏亿达教学设备有限公司	30 天内完成供货	
3	塑料漏斗		60mm	只	4.00	80.00	江苏亿达教学设备有限公司	30 天内完成供货	
4	塑料量筒		100ml	只	4.00	80.00	江苏亿达教学设备有限公司	30 天内完成供货	
5	绞肉机	QSJ-C03M1	2L	个	100.00	100.00	江苏亿达教学设备有限公司	30 天内完成供货	
6	美工刀	NO. 2053		个	6.00	60.00	上海玛丽集团有限公司	30 天内完成供货	
7	餐巾纸	400 张	128mm*190mm (4 层)	包	3.00	240.00	雨森纸业有限公司	30 天内完成供货	
8	实验室专用乳胶管		5mm*7mm	米	4.00	80.00	江苏亿达教学设备有限公司	30 天内完成供货	
9	胶头滴管		15cm	个	2.50	50.00	江苏亿达教学设备有限公司	30 天内完成供货	
10	食盐		500g	包	1.50	45.00	中盐集团	30 天内完成供货	

11	氯酸钾		500g	瓶	15.00	15.00	江苏亿达教学设备有限公司	30 天内完成供货	
12	高锰酸钾		500g	瓶	25.00	500.00	江苏亿达教学设备有限公司	30 天内完成供货	
小计						1930.00			
四、生物实验室教学用品									
1	磨刀器			个	25.00	25.00	上海玛丽集团有限公司	30 天内完成供货	
2	垃圾袋		65*80cm	个	1.00	100.00	洁丽雅有限公司	30 天内完成供货	
小计						125.00			
五、书法阅读科教用品									
1	毛笔		大号	支	32.00	320.00	武汉谦恒信文化发展有限公司	30 天内完成供货	
2	毛笔		中号	支	35.00	1400.00	武汉谦恒信文化发展有限公司	30 天内完成供货	
3	毛笔		小号	支	30.00	300.00	武汉谦恒信文化发展有限公司	30 天内完成供货	
4	书画墨汁		250 毫升	瓶	12.00	240.00	武汉谦恒信文化发展有限公司	30 天内完成供货	
5	墨盒			个	13.00	130.00	武汉谦恒信文化发展有限公司	30 天内完成供货	

6	书法练习 专用纸（毛边纸）		10cm*12 格	包	27.00	1080.00	武汉谦恒信文 化发展有限公 司	30 天内完 成供货	
7	硬笔书法专用纸			本	8.00	160.00	武汉谦恒信文 化发展有限公 司	30 天内完 成供货	
8	镇纸		长 15cm*宽 2cm *高 1cm	个	42.00	84.00	武汉谦恒信文 化发展有限公 司	30 天内完 成供货	
9	字帖			本	13.50	67.50	武汉谦恒信文 化发展有限公 司	30 天内完 成供货	
10	字帖			本	12.00	60.00	武汉谦恒信文 化发展有限公 司	30 天内完 成供货	
11	字帖			本	16.00	80.00	武汉谦恒信文 化发展有限公 司	30 天内完 成供货	
12	字帖			本	22.00	110.00	武汉谦恒信文 化发展有限公 司	30 天内完 成供货	
13	水写布		70cm*42cm	张	10.00	20.00	武汉谦恒信文 化发展有限公 司	30 天内完 成供货	
14	毛笔笔架			个	26.00	26.00	上海玛丽集团 有限公司	30 天内完 成供货	
15	毛笔笔筒			个	29.00	29.00	上海玛丽集团 有限公司	30 天内完 成供货	
16	毛毡		40cm*60cm	个	10.00	10.00	上海玛丽集团 有限公司	30 天内完 成供货	
17	钢笔字帖			本	15.00	75.00	上海玛丽集团 有限公司	30 天内完 成供货	

18	钢笔式毛笔			支	22.00	440.00	上海玛丽集团有限公司	30 天内完成供货	
19	书法专用钢笔			支	29.00	145.00	上海玛丽集团有限公司	30 天内完成供货	
20	彩色卡纸	A4		包	16.00	80.00	上海玛丽集团有限公司	30 天内完成供货	
21	百事贴	小号	76mm*51mm	本	12.00	60.00	上海玛丽集团有限公司	30 天内完成供货	
22	红墨水			瓶	6.00	60.00	上海玛丽集团有限公司	30 天内完成供货	
23	立式白板	NO. 33623	90cm*150cm	块	410.00	410.00	上海玛丽集团有限公司	30 天内完成供货	
小计						5386.50			
六、图书馆办公用品									
1	美工刀	NO. 2053		个	5.50	264.00	上海玛丽集团有限公司	30 天内完成供货	
2	不锈钢二层搬运小推车	tc24	70*45*90	辆	620.00	620.00	无	30 天内完成供货	
						884.00			
七、防疫物资									
1	酒精		2.5kg	桶	40.00	400.00	山东旭然生物科技有限公司	30 天内完成供货	
2	84 消毒液		5Kkg	桶	30.00	360.00	帝豪日用品有限公司	30 天内完成供货	
3	洗手液		500g	瓶	13.00	1300.00	蓝月亮有限公司	30 天内完成供货	
4	洗手液		1 升	瓶	500.00	1000.00	蓝月亮有限公司	30 天内完成供货	

小计	3060.00	
合计	90259.50	


 报价人（签字、盖章）：甘肃维远科技教学设备有限责任公司
 日期：2024年01月03日

最终报价：捌万捌仟元整（小写：88000.00 元）